
     
  
                 
                                                 Uchwała Nr XVI/116/2012 
                                           Rady Powiatu w Środzie Śląskiej  
                                                z dnia  23 lutego  2012 roku 
 
 
w sprawie poparcia apelu Rady Powiatu Kędzierzyńsko- Kozielskiego do Prezesa Rady 
Ministrów RP o opracowanie rządowego programu systematycznego pogłębiania 
koryta rzeki Odra.   
 
 
Na podstawie art.4 ust.1 pkt.16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1592 z późń. zm.)  
 

                                 Rada Powiatu w Środzie Śląskiej, uchwala co następuje:  
 
 
 

                                                                            § 1 
 
Popiera się uchwałę Nr XII/73/2011 Rady Powiatu Kędzierzyńsko- Kozielskiego z dnia 29 
września 2011 r. w sprawie wystosowania apelu do Prezesa Rady Ministrów RP o 
opracowanie rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry.  
 
 
                                                                             § 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej.   
 
  
 
                                                                             § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


